

Årsredovisning för
Nsr Assistans AB

559156-7655

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Remon Ghaly
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nsr Assistans AB, 559156-7655, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska arbeta med personlig assistans och hemtjänst.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom bolaget har fått fler kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 242 647	6 693 388	7 014 686	5 328 783
Resultat efter finansiella poster	477 209	320 722	342 693	380 466
Soliditet %	57,8	50,2	47,7	52,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	939 466	232 571
Balanseras i ny räkning		232 571	-232 571
Årets resultat			355 997
Belopp vid årets utgång	50 000	1 172 037	355 997

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 172 037
Årets resultat	355 997
Summa	1 528 034
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 528 033
Summa	1 528 033

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 242 647	6 693 388
Övriga rörelseintäkter		100 575	51 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 343 222	6 745 030
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 111	-118 281
Övriga externa kostnader		-749 364	-567 374
Personalkostnader	2	-10 079 120	-5 743 948
Summa rörelsekostnader		-10 865 595	-6 429 603
Rörelseresultat		477 627	315 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 308	7 248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 726	-1 953
Summa finansiella poster		-418	5 295
Resultat efter finansiella poster		477 209	320 722
Resultat före skatt		477 209	320 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 212	-88 151
Årets resultat		355 997	232 571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 586	257 248
Övriga fordringar		13 538	77 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		785 699	1 112 216
Summa kortfristiga fordringar		947 823	1 447 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 781 127	985 732
Summa kassa och bank		1 781 127	985 732
Summa omsättningstillgångar		2 728 950	2 433 033
SUMMA TILLGÅNGAR		2 728 950	2 433 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 172 037	939 466
Årets resultat		355 997	232 571
Summa fritt eget kapital		1 528 034	1 172 037
Summa eget kapital		1 578 034	1 222 037
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 157
Summa långfristiga skulder		0	1 157
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		971	5 662
Skatteskulder		59 871	60 380
Övriga skulder		248 506	295 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		841 568	848 173
Summa kortfristiga skulder		1 150 916	1 209 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 728 950	2 433 033

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	20	13

Underskrifter

Huddinge

Remon Ghaly 2025-06-26
Remon Ghaly Datum
Styrelseledamot

Nabil Ghaly 2025-06-27
Nabil Ghaly Datum
Styrelseledamot

Samah Makary 2025-06-27
Samah Makary Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Michael Johansson
Michael Johansson
Godkänd revisor
